MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI NAPOLI
Piazza Museo 19 80135 NAPOLI (NA)

BILANCIO DI PREVISIONE
ANNO FINANZIARIO 2022

TIT. ENTRATE IMPORTI TIT. SPESE IMPORTI
Avanzo di Amministrazione presunto 37.646,56 Disavanzo di Amministrazione presunto 0,00
| | TITOLO |- ENTRATE CORRENTI 4.985.100,00 | |TITOLO I - USCITE CORRENTI 4.339.100,00
[I| [ TITOLO I - ENTRATE IN CONTO 27.980.886,45 [I [TITOLO 1l - USCITE IN CONTO CAPIT. 26.432.341,03
CAPITALE
|V | TITOLO IV - PARTITE DI GIRO |V |TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE EFFETTIVE

Avanzo di Amministrazione presunto

TOTALE GENERALE ENTR.

1.444.500,00

34.410.486,45

37.646,56

34.448.133,01

TOTALE SPESE

Quota non utilizzata dell'Avanzo di
Amministrazione

TOTALE A PAREGGIO

1.444.500,00

32.215.941,03

2.232.191,98

34.448.133,01

Napoli, 20/12/2021

Approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29/12/2021,

Visto : Si approva



